
Årsmøte i Indre Evenes Grunneierlag 

på Snubba grendehus 

den 28. mars 2026 kl. 12.00 – 14.45 

 

 

Innledningsvis leste leder opp en e-post fra eier av 28/4 som beklaget at de ikke kunne stille på årets 
møte på grunn av reise. De har alltid deltatt på møtene, men dessverre ble det ikke det mulig i år. 
Anmoder om at årsmøtet ser fremover og fokuserer på forvaltning av naturen og verdiene i vårt 
område, slik at det kan bli enklere å engasjere medlemmene og rekruttere til verv i grunneierlaget. 

 

1. Åpning, godkjenning av innkalling 

Innkalling: Ingen merknader 

Møteleder:   Bjørnar Olsen  1) 

Referent:   Kai Mathisen   2) 
Protokollunderskrivere (2): Rita Amundsen og Eldar Langseth 
Tellekorps (2):   Sigbjørn Astrup og Arvid Ingebrigtsen 
 
1) To forslag på møteleder; Finn-Steinar Heimly og Bjørnar Olsen. Sistnevnte ble valgt. 
2) To forslag på referent; Finn-Steinar Heimly og Kai Mathisen. Sistnevnte ble valgt. 
 
 

2. Konstituering med stemmeopprop 

Oppmøte: 63 stemmer av totalt 111 stemmeberettigede. Møtet er beslutningsdyktig. 
 
 
3. Årsmelding  

Leder refererte årsmeldinga som ble enstemmig godkjent. 
 
 
4. Regnskap  

Kasserer redegjorde for regnskapet som ble enstemmig godkjent. 
 
 
5. Valg 

Avstemming ble gjennomført på medlemmer som valgkomiteen hadde foreslått. Disse ble valgt.   
 

Verv Forslag Avstemming 

Kasserer Bjarne Liljebakk Valgt for 2 år enstemmig 

Styremedlem Sissel Helen Roa Valgt for 2 år enstemmig 

Styremedlem Kai Mathisen Valgt for 2 år enstemmig 

Varamedlem Roger Olderøy Valgt for 2 år enstemmig 

Varamedlem Jan Svanberg Valgt for 2 år enstemmig 

Revisor Sigbjørn Astrup Valgt for 2 år enstemmig 

Valgkomité Snubba Evy Reinslett Valgt for 3 år enstemmig 

   
   



6. Eventuell godtgjørelse til styret, revisor og oppsyn 

Styrets leder redegjorde for gjeldende godtgjørelser som ble foreslått uendret. Forslaget ble enstemmig 
godkjent. 
 
 
7. Fiske, småviltjakt og elgjakt 

Styret informerte om følgende: 

• Fiske 
o Inntekter fra fiske gikk opp med 23% fra forrige år og høyest siden målingene startet. 
o Antall kort solgt gikk opp på inatur.no (internett/mobil) og er det høyeste siden start. 

Økningen fra i fjor var på 34% 
o Lavterskel fiskekonkurranse ble ikke arrangert. Kommentar om at det var en positiv sak 

som bør vurderes gjenopptatt. 
o Dialog med Narvik kommune om mulighet for vassdrags-undersøkelse i forbindelse 

med salting av E10 (egen sak fra styret).  

• Småviltjakta 
o Økning i salget på 34% i forhold til forrige år. 
o Antall kort solgt på Internett/mobil økte også til den høyeste siden start. 
o Omtrent 42% kjøper sesongkort. 
o Flest jegere den første uka. 

• Elgjakta  
o Første år av 3-årig bestandsplanperiode.  
o Det ble felt mer enn 90 elg i kommunen og 23 av disse i Indre Evenes Storvald.  
o Sett-elg tall tyder på nedgang i bestanden. 
o Elgpåkjørsler ned med 12 fra året før (tilsvarende i Tjeldsund). 

• Annet 
o Grunneierlagets nettsider: www.ie-grunneierlag.no eller ie-grunneierlag.no  
o Grunneierlagets postmottak: post-ieg@outlook.com 
o Grunneierne bes melde endringer i eierforhold, adresse, e-post, bankkonto til styret. 

 
Styret fremmet ellers følgende saker: 
 
 
Isfiskekort 
Ordningen med isfiske ble etablert som en prøveordning og styret anser nå at prøveperioden er over og 
anbefaler at ordningen med isfiske og isfiskekort innføres som en permanent ordning for vassdraget. 
 

Forslag: 
Prøveperioden med isfiske og salg av isfiskekort etableres permanent i grunneierlagets område. 

 
Forslaget ble enstemmig godkjent. 
 
 
Båtfiskekort 
Med sikte på å gjøre fisket i vassdrag mer attraktivt har det i en periode vært mulig å kjøpe båtfiskekort 
for de som har muligheter for å få lånt båt og fiske fra denne. 
 

Forslag: 
Årsmøtet vedtar å videreføre ordningen med båtfiskekort i vårt vassdrag. 

 
Forslaget ble enstemmig godkjent. 
 



Vassdragsundersøkelse 
Leder innledet om bakgrunnen til forslaget som var sent ut med møtedokumentene.  

Fra Narvik Kommune fikk IEG forespørsel om å delta i en vassdragsundersøkelse i regi av kommunen og for 
Nordre Nordland, og vi åpnet for å delta i denne. Til undersøkelsen ble det bedt om innspill fra IEG om 
bakgrunnen for vår interesse og det ble sendt inn grunnlag for dette fra oss. 

Det viste seg at det er Statsforvalteren i samarbeid med Statens Vegvesen som finansierer undersøkelsen. 
Da vi utrykte bekymring for hva den utbredte bruken av vegsalt betyr for vannkvaliteten i vassdraget fikk vi 
etter en tid beskjed om at SVV ikke ville være med på en undersøkelse som skulle analysere dette. 

Dermed fikk vi ikke være med i den undersøkelsen som kommer til å bli gjennomført i løpet av kommende 
sommer i øvrige vassdrag i regionen. 

Det ble diskusjon rundt styrets forslag som fikk god støtte hos de fremmøtte. Det kom mange gode innspill 
som kan tas med i et videre arbeid. Eksempelvis at ekstra midler kan søkes hos Akvaplan Niva, kommunen, 
SVV og flere. Også at det er samme problematikk andre steder og rapporter finnes, er Skallvatnet med i 
undersøkelsen, kan det være en studentoppgave, forurenser bør betale osv. 

Det ble avstemming på styrets forslag. 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å innhente tilbud fra kompetansebedrifter som kan gjennomføre vann 
og vassdragsundersøkelser i vassdraget. 

Undersøkelsene bør inneholde vannprøver, bunnprøver og prøvefiske med sikte på å avklare miljø- 
og helsetilstanden i vårt vassdrag. 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å godta tilbud og iverksette undersøkelsene innenfor en 
kostnadsramme på maksimalt kr 40.000.-. Undersøkelser utover denne kostanden fremlegges for 
årsmøtet for godkjenning. 

Styret søker medfinansiering fra andre kilder som kommune, fylke m fl. 

Forslaget ble enstemmig godkjent. 

Grunneierne oppfordres til å sende inn sine innspill til styret på e-post post-ieg@outlook.com. Styret vil da ta 
dette med i det videre arbeidet. 
 

8. Innkomne saker 

 
Hva menes med årsmøtets vedtak i 2025 om nedsetting av kontrollutvalg (Geir Moski) 
Forslagsstiller fikk si bakgrunnen for sitt spørsmål om hva som menes med fjorårets vedtak. Styrets 
leder ga en redegjørelse. 
 
Årsmøtet tar saken til orientering. 
 
 
Jaktreglene i Lenvik/Snubba jaktlag må revideres (Geir Moski) 
Forslagstiller fikk innlede om hvorfor han mener jaktreglene i Lenvik/Snubba jaktlag ikke er i 
overensstemmelse med Viltloven og derfor må revideres.  
 

mailto:post-ieg@outlook.com


Forslagsstiller ble i forkant forespurt om hva som ikke er i overensstemmelse med Viltloven uten å ha 
svart. En grunneier har spurt Norges jeger- og fiskerforbund om jaktreglene og leste opp svaret som ble 
gitt der de mener det ikke fremkommer noe som strider med Viltloven. 
 
Årsmøtet tar saken til orientering. 
 
 
 
 
Digitalt signert: 
 
Rita Amundsen   
Eldar Langseth 
 
 
 
Eiendommer representert på årsmøtet: 
 

26/1, 22 26/25, 43 27/5, 14 28/2, 3, 41 28/26 

26/3 26/26 27/6 28/4 28/33 

26/5 26/33, 93/2 27/8 28/7  

26/9 26/34, 27/12 27/10, 26/29 28/9  

26/12 26/35 27/16, 25, 28 28/10  

26/15 27/2, 13, 33 27/17 28/11  

26/16, 17 27/3, 28/19 27/20, 21 28/17  

26/18 27/4 27/22 28/23  

 


